Ob 5^o s. p. e. t. i. e. s. s. u. b. i. e. u. b. i. t. i. s. e.
u. b. i. / g. o. d. e. b. i. t. a. s. d. e. f. i. n. i. e. p. o. r. d. i. n. e. m. a. d. u. n.
d. i. u. i. d. u. a. m. / e. t. n. a. d. g. u. s. r. e. s. p. e. c. t. e. a. n. t. s. u. b.

alteram & unquam hanc 2. aut unum partem
ad quod una usque admodum dicitur. unde licet spe-
cies subiectionis sit res ipsa et una ad personam,
cum in se sit unita essentialiter sed in ordine naturali et
accidentaliter, in se magis coniungitur cum homini, ac-
ponde igitur subiectionis partem esse personam.
Notus 2^{us}

Explicatio de his speciebus gradibus.
Species gradibus sic habet 1. species est id quod potest deprimi
in accidentibus in quibus est facta quod potest deprimi.
p. 2. 1. non de accidentibus, reijcitur quod quod est in gradibus
potest de accidentibus, p. 3. 1. in quibus est reijcitur quod quod
aut in quibus. Ex supra dictis patet hanc definitionem esse de
sua in speciebus quod est unita & per similitudinem & pro-
locum. cum in essentialibus per agitur de hanc in 1. species
est agitur ut sit in pluribus non de accidentibus.
hanc in 2. per hanc 1. species est unita respectu ea quod de-
ferunt solo non.

Ob. 1. si alio modo hanc abstra-
hanc et de hanc in speciebus prioribus, ignorando quod potest
de alius speciebus prioribus tunc alio modo potest de solo
non de accidentibus, quod non solo hanc potest prioribus de pluribus
but non. Ad hanc tunc conveniatur aut relectum quod
ad alius species esse non per accidentem quod hanc non conij-
atur ab accidente.

Ob. 2. dato quod anima rationalis in
formam in se potestem rationalis hanc sit in quibus
re hanc speciebus ab eo quod non datur (sic dem in se hanc ma-
essentialiter de hanc tam): quod species hanc tunc prioribus
de de pluribus speciebus de accidentibus. Et dato quod non
concesso quod hanc in se dem in am in formam hanc

hinc est species infima sed quæ.

Ob 3^o relatio probabilitatis fun-
datur in relac subiectionis. qd relatio subiectionis
debetur exprimi in d^o fise. Et negotiis hinc danti
enim multo species probabiltis que non sunt sub-
iectionis, qd

Ob 4^o species potest conser-
uari in uno indivi duo, licet quæ in conserue-
tra in una specie qd frustra fons in d^o fise p^o
pluribus. Et g^o est et speciem 3^o posse sumi. 2^o
si sumatur qd ad unam d^o fiam. Et ut q^o ui uerite-
retuum, hanc qd ad r^oale. Et tunc dico tm conser-
uari quæ in una specie, q^ontum speciem in uno
indivi duo: patet sumi 2^o qd ad p^o fise em seu
d^o fiam, qm hinc gra et species ex conuentione
in d^o fiam; et tunc dico speciem potest conseruari in
uno indivi duo (e^odem d^o fiam indivi duantur
Et ut d^o fiam p^o fise, et unum indivi duum p^o fise
ca exere a^o actus quæ potunt a^o fiam indivi
dua): n^o tm pot conseruari quæ in una specie è
contra r^oale, si sumatur 3^o qd ad unam ueritate
ad p^o fiam: tunc dico nec speciem potest conseruari
in uno indivi duo, nec g^o in una specie; sig-
e^odem u^o fiam, conuentione mag^o fiam d^o fiam tenere
hoc ad p^o fiam. que relatio, seu a^o fiam d^o fiam n^o conue-
nit n^o carter se in uno.

9^o 2^a

Species sit gramum quæ conelatum
Arbitr^o ut

Quomo referatur g^o ad speciem et indivi-
duum?

An sit qm ad quoniam uincamus uincere a partibus i se no
 latum nanc aliud se bene conet pon de ut ad quem
 referre de istius terminat. si in rursuam respectu
 relatum p alium rum de istius conelatiuum. Et
 e pater relatum filii q terminus filii terminalis
 em pater de istius terminus q terminus uo p alium uo
 respectu patrem de conelatiuum patris. 2^o terminus
 e primum et immediatum. In remotum et mediatum
 3^o terminus esse ad legitimum qdo s. tota dicitur terminat
 rum. Sic in ad legitimum qdo partialiter terminat
 his potest.

1^o Resol. species n e ad legitimum qris
 conelatiuum. p^o q^o q^o p^o p^o de his qua differu
 nt specie sed sam specie, qm in diuisiua dese
 runt specie. qo qis n tm referre ad speciem sed
 etiam ad in diuisiua. 2^o In damentum re lat.
 qris e aptitudo ut sit in p^o p^o in comp^o p^o.
 sed como como nicatur speciebus et in diuisiua qo
 eadem relatiua como tatur ad speciem. unde species
 et in diuisiua ducuntur terminus et conelatiuum ad
 equatum generis.

Ob. Propter hoc dicit se nanc de
 fferite qut p^o p^o p^o qo si in diuisiua terminat
 net etiam rum qris qut p^o p^o etiam de p^o p^o
 nanc. Et i^o Propter hoc dicit se nanc de
 p^o p^o p^o et immediatum s. p^o p^o n^o p^o p^o
 tum, et ad legitimum. Et 2^o Etiam Propter hoc dicit
 defferite qut p^o ad legitimum conelatiuum siglem
 defferunt p^o qua differunt specie, qha s^o s^o s^o

2^a Resol. species e immediatum qris
 conelatiuum, in diuisiua uo remotum et me
 diatum

si, ga Proprius deservit qui natio p sepehem
 huc velatum n deservit natio nisi p suum core latri
 um narium; go. 2^a ga qui prout referit ad id
 aggruit pariter pati, sed prout pariter pati
 ad p sepe, go, 2^a part. huius ex uterque manet p rata
 ta

2^o Species et indivi
 dum subijciuntur qm in qd an complete go
 hoc subiectione qut e ga coc ubiq dicit
 ne de abum qut core latri nam et n species
 A sepehem et indivi dum convenire in sub
 reusitu analogice qd dicit qut n prout tenet
 ad aliud subiectione. In tabul p ratio
 a huius ad huius et ad indivi dum est ana
 logia sig dem p ratio tam de hoc qm de sepe
 A ad e in se p ratio uniuocum n in uniuoc
 p ratio de hoc et de se peate qm am n compa
 ratio cum multis in qd multipliciter, superior
 enim et inferior n faciunt no.

Queres de inde: cur illa duo
 subita constituent duo membra subite, hō uero et
 petrus n constituent duo membra atq. Dico qd
 dico pariter a se hēnt ad aliquam participatio
 em ut unum mediante alio aliud participet
 dari in illis eadem scia participata: qd dicit al
 petri e eadem at hōis sig dem nō hōis illud hēnt
 e contra qd duo pariter participant unam rōem
 eim imē diate A n rōe alienius signum e qd hē
 ant distinctas esias, cum rōe subite p rimum et
 nemotum participant subiectionem in qd an
 complete imē diate inde qd hēnt distinctas
 etias, ac p de analogice conveniant.

3^o g^o et individuum con
ueniunt uniuoce in subiecto in cuius g^o etiam conue
nient uniuoce in subiecto in g^o an completo (genium
in g^o in toto conueniunt uniuoce, etiam conue
niunt proximo): Et negando se deus q^o illa par
ticipatio prima et remota semper ducit analogia
et dato q^o an toto gradu conueniret uniuoce in
sej^o bati et a conuenire an primo: sua enim g^o et
p^o g^o in sua conueniunt a logice remote uero in
habitu, et g^o etate conueniunt uniuoce.

Dices. licet subijctibile in g^o in comp
lete sit a logum bene potest terminare cum generis non
n^o a logum et sic terminat cum ad metaphisice sed dom est
huius obijct. Et metaphisice cum a primario terminant
ent in cuius sed ad seum potest ad subiam creatam.
unde si ent de g^o obijct metaphisice e^o q^o metaphi
sica mel^o primario affert q^o n^o sit ent. Et dato q^o
metaphisica primario respiceret ent, negando subie
cibile terminare cum generis. r^o e^o q^o uelata loquen
dentia g^o e^o metaphisica ad ent referunt ad ent
teroni nos g^o uis a logico sub abijctioe parti unioe
et uo uelata cum e^o g^o et subie cibile referunt ad
q^o nulla parte, unde si unioe in faciant non pote
runt uniuoce conuenire.

3^o q^o g^o p^o unam no^o redem respect
speciem p^o et individuum r^o e^o q^o uelata r^o q^o ter
iatioem. sed q^o una eadem r^o e^o conueniunt in
g^o an completo p^o speciei r^o e^o et medianse p^o
sic ipsi in diuiduo q^o una eadem r^o e^o uelat
speciem et individuum.

Artus 2

De re loci induci ad quod

sibi est. re loci induci ad quod e. diuersos species
 are loci in ipsum induum respicit speciem: quod quod fun-
 damenta proxima harum re loci, quod ha re loci erant
 diuerso. quod quod fundamentum re loci ad speciem par-
 tici participatio completa ad quod re loci est participatio
 ne incompleta sed conueniens completa, et in com-
 pleta in partibili fundat re loci specie distincta
 re loci s. quod et speciem: quod participatio completa et
 incompleta fundat etiam re loci distincta
 et hoc.

Ad eum semper est mathematica
 ca. ca. 27. quod et set. induum subiecti est speciem
 ei, quod actionis re loci si quod dem a huius dante induum
 carent quod quod si magna hoc punctum: quod in
 duum quod eadem re loci respicit speciem et quod. An
 duum quod huius illud participare diuerso mo-
 do participat speciem (s. incompleta): unde di-
 uerba re loci illud etiam respiciet. quod de
 aliis induum sano quod nihil officit si quod
 etiam aliter aliis sano specie, mempe deus.

Instabit. induum unica par-
 ticipat participat speciem et quod. quod unica
 re loci respiciet speciem et quod. At in his par-
 ticipat maliter et est unam si aliter et di-
 uersum, quod instat re loci sunt diuerso an-
 oim induum eadem etiam re loci respiciet
 distincta et erant, quod eadem participat ma-
 li i participat speciem illud participat, quod est
 falsum.

2^o Relata materia eod. mo se
refertur ut g^o d. g^o respicit spem et induum q^o
eandem relem induum etiam respicit spem
et g^o p^o eandem. Et h^o t^o t^o e^o. e^o uerum si comparo
fiat cum p^o ximo correlatio n^o uo se fiat cum reb^o
s^o q^o dem hoc potest h^ore diuersum fundamentum
ad p^o xum, et rotum ut uis^o in induo q^o d. r^o g^o i^o
s. speciei h^oet q^o fundamento relem p^o ximam
completam, cu uo rati n^o g^o g^o h^oet p^o ximam
p^o ximam in completam.

Aduerte, induum dicit cor^o
latium g^o i^o et rotum n^o ex cogit induum ab ingat
p^o ximam spem, et postea g^o d. g^o g^o i^o uis^o imediate ab
gat g^o d. g^o i^o uis^o spem p^o ximam relem ad p^o xum
g^o d. 2^o spem p^o eandem relem refertur ad g^o d.
p^o ximam et rotum: cum enim sp^o h^oet eod. mo
p^o ximam g^o i^o p^o ximam et rotum, s. in g^o d. in com
plete eod. mo refertur, et eadem relem ad p^o xum
et remotum.

3^o Induum etiam refertur
p^o eandem relem ad g^o d. p^o xum, et rotum. E^o ip^o s^o
induum n^o refertur p^o relem sp^o h^oet diuersas ad
duam speciem, et genericam. s^o q^o dem uis^o
duas p^o ximam participant eod. mo, s. an g^o d. e^o ab h^oet. 2^o
s^o in h^oet relem ut una n^o an d^o p^o ximam e^o ab h^oet. 2^o
6^o

2^o Relatio q^o induum refertur ad
g^o d. diuersa, q^o ab h^oet q^o sp^o h^oet refertur ad ipsam g^o d.
2^o Relatio indui uis^o p^o relem e^o ab h^oet relem sp^o h^oet.
2^o Relatio uis^o p^o relem relem n^o sp^o h^oet n^o h^oet uis^o p^o relem.
2^o Relatio uis^o p^o relem relem n^o sp^o h^oet n^o h^oet uis^o p^o relem.
2^o Relatio uis^o p^o relem relem n^o sp^o h^oet n^o h^oet uis^o p^o relem.

Obi. sicut supponit patrem et
 hic avum, et in generalitate ^{2a} supponit primum et
 secundum et in se eisdem speciebus, quod est relatio
 indui referenti ad quod comparat vel eam specie ad
 huc erunt eiusdem specie. A ergo consequenter in positis
 exemplis dabitur suppositio phisica in rebus
 non dabitur suppositio etiam, quod induit detrimen
 speciatum.

Obi. species et individuum
 ut eandem participem quod si unum in complete,
 quod eandem relationem referunt. A licet latius par
 ticipatio sit in utroque eadem in respectu primum
 in individuo relationem, quod sufficit ut specificis disti
 gnantur relationes.

Obi. voces et scripturae se
 mutuo ad rem significatam per eandem relationem
 et in voces referuntur pro scriptura non respiciendo
 scripturae supponunt voces, quod licet individuum per
 supponat speciem ad quod, per eandem respiciet ipsa
 quod. A ergo consequenter, quod voces et scriptura una
 hinc habent impositionem, quod in positio est uno
 ce in transeunt et per se per accidens non et extri
 necesse in scripturae quod eadem erit relatio ubi
 ut ad rem significatam. species, ut et individuum
 diversam habent quod participem, ac perinde
 diversam relationem specie.

Denia et probus indui.
 Aristot 1^{us}

Explicit tractatus de indui et differentia non?
 Non agit in generalitate de indui maius sumptis

sed hinc de induo frasi qd tripliciter accipi potest
 1^o p aptitudinem & rotae sui uocabilitatis ad aliqd
 uel eorundem dicitur mater sanguinane qd subijct
 2^o p se uel acceptio em idem e induum ac par
 te frasi hinc a hinc uel. 2^o sumitur induum
 p re maxime singularem s. pte qd importat
 desfrate negatiuam dicitur in pla de frate
 qd tunc a bino the induum e induratum in
 se et diuisum a quibus alio ultima diuisione
 quo de frate conuenit tam induus subhabens qm
 accensu dicitur sumitur qd induum in illa sim
 etiam et indiuisibilitatem. Ad phrasin
 de frate si dicitur ois simul qd proprietates aliori
 uere n potunt qd de frate conuenit solutandu
 id subsid. et qd dicit qd proprietates sin qd etiam
 declarati in diuisibilitate indui quod qd pro
 etates hoc dicitur continetur.

fra figuratouus scribit nomen patris sempus
 Inuim ppheta redere leges colent.

3^o sumitur qut induum signat de frate & aptitudi
 nem ad eandem in uno seu ad prandium de uno sibi
 signat de frate metem conuadorem singularem
 p aptitudinem ad eandem de frate et qd e aphem ad
 ee in uno p aptitudinem ad prandium sed qd in ap
 tum ut de uno in qd. pmetoe i e re latum n p
 licent unum tan qd de frate et escales, ut constat
 ex supra dictis.

Ad uerbet m pte induum e
 in uno et hinc dicitur de illo p rari. 1^o in qd complete
 ut socrates e socrates. 2^o in qd escales ut
 socrates e hac ritate. 3^o in qd nario ut socrates

e hac respicibile. & in se contingenter ut solet
 e hoc album, unde sic colligitur & sic spernendi
 put e aptum ad eundem in uno, et sic put e ap-
 tum ad grandum de uno: quaecum conveniant
 in hoc qd sunt a pte dicitur & inchoat, an dicit pot
 test ab alijs abstractis unam aptitudinem & inchoat
 qd est qd ptabile, et qd inchoat.

Ex dictis sequitur dicitur motu subij-
 ciendi inchoat. & inchoat complete inchoat e se a hinc in-
 choat natio, et inchoat contingenter unde subijciendi
 am inchoat deo & spe hinc ptabile inchoat ad eundem et
 alia & subijciendi inchoat ad grandum corrip-
 dentis & opit e eade et ptabile de uno, ne p
 inchoat inchoat inchoat a pte dicitur subijciendi
 gula oculos & spe hinc spe hinc ne ptabile inchoat
 p aptitudinem et inchoat ptabile p ordinationem ad
 se ipsum. & inchoat apte ut sic inchoat, et inchoat
 ptabile illi correspondenti: & inchoat ptabile de uno
 et & subijciendi illi correspondenti.

Quoniam inchoat inchoat abstractum
 et subijciendi inchoat aptum ad eundem inchoat
 se hinc natio. Sic eadem qd de inchoat ptabile p
 abstracto de uno, et ptabile ptabile unius, et ptabile sub-
 iijciendi unius). Hinc qm deam adverte ptabile
 dicitur spe hinc inchoat. ptabile inchoat se unius inchoat
 hinc de inchoat natio. Sic dem necessitate inchoat
 et subijciendi inchoat inchoat inchoat ptabile et seip-
 sum et inchoat natio. de inchoat dicitur ptabile hinc
 qd de inchoat ptabile inchoat hinc inchoat inchoat
 Sic dem necessitate inchoat ptabile et subijciendi inchoat
 hinc de inchoat. ptabile inchoat ptabile et inchoat